
Uchwała nr::l?f;{.J4..ę171{./20t7

'T==ą Ę#M;y':'
w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierana i upowszechniania

"' ' kultury fizycznej, z pominięciem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 19a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego iowolontariacie (Dz U z 2016 r. poz 1817, 1948 iz 2017 r. poz 573, 60
i 1909), uchwala się, co następuje:

$ 2. Oferta realizacji zadania publicznego stanowi załącznik do uchwały.

$ 3. Na realizację zadania Powiat Pruszkowski przeznacza 9300 zł

g 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Staroście Pruszkowskiemu.

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Maksym Gołoś

Krzysztof Rymuza

Mirosław Chmielewski

Dariusz Nowak

Zdzisław Brzeziński

l


